



Indeks: 1670PT-004-PM

## Warianty produktu

Indeks	Cena
<b>GAŁKA STAŁA CHIC PM</b> 1670PT-004-PM	<b>503,69 zł</b> VAT 23%
<b>GAŁKA STAŁA CHIC BM</b> 1670PT-004-BM	<b>503,69 zł</b> VAT 23%
<b>GAŁKA STAŁA CHIC CR</b> 1670PT-004-CR	<b>523,83 zł</b> VAT 23%
<b>GAŁKA STAŁA CHIC NL</b> 1670PT-004-NL	<b>599,39 zł</b> VAT 23%
<b>GAŁKA STAŁA CHIC OZ</b> 1670PT-004-OZ	<b>659,83 zł</b> VAT 23%

## Opis produktu

Ponadczasowy design i prosta forma sprawiają, że gałka stała Chic idealnie prezentuje się we wnętrzach urządzonych zarówno w klasycznym, jak i w nowoczesnym stylu. Ze względu na brak ostrych krawędzi, może być z powodzeniem montowana w drzwiach, z których korzystają dzieci. Liczne warianty wykończenia sprawiają, że łatwo dopasować ją do kolorystyki wybranego wnętrza. Prezentowany model jest dostępny w wykończeniu brązowym matowym (jasnym).

### Mosiężna gałka o prostej formie

Elegancka i wytrzymała gałka stała, która została zaprojektowana w taki sposób, aby można było dopasować ją do wnętrz zaaranżowanych w różnych stylach. Bez względu na to czy preferujesz klasyczne piękno czy surowy minimalizm, model Chic sprawi, że drzwi w Twoim mieszkaniu staną się elementem wyposażenia przyciągającym wzrok oraz uwagę zarówno samych domowników, jak i gości. Warto zauważyć, że gałka została wykonana z mosiądzu, dzięki czemu charakteryzuje się wysoką odpornością na uszkodzenia i wytrzymałością. Z racji uniwersalnego designu jej stylistyka nie straci niczego ze swojej atrakcyjności pomimo upływu czasu.

Linea Cali to uznana włoska firma specjalizująca się w projektowaniu i produkcji najwyższej jakości klamek, gałek oraz uchwytów. Wszystkie produkty marki wytwarzane są wyłącznie na terenie Włoch z poszanowaniem dbałości o środowisko naturalne i zgodnie z wymogami restrykcyjnych europejskich norm. O ich wysokiej jakości i popularności najlepiej świadczy fakt, że klamki Linea Cali można spotkać w słynnych budynkach historycznych (Villa Cortine Palace / Manufacture des Gobelins) oraz w wielu nowoczesnych obiektach (Uniwersytet w Zurychu) na całym świecie.